
ZARZĄDZENIE NR 857/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 maja 2004r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 13 ust. 7 i § 15 instrukcji kancelaryjnej dla organów gminy i 
związków międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 
1999r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 
1319 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r.      
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zmienionego zarządzeniem Nr 199/2007 z 
dnia 1 lutego 2007 r.) zarządza się, co następuje:

§1

W załączniku do zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 
2004r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta 
Krakowa zmienionego zarządzeniami Nr 1591/2004 z dnia 14 września 2004r., Nr 290/2005
z dnia 16 lutego 2005r., Nr 38/2006 z dnia 4 stycznia 2006r. i Nr 1022/2006 z dnia 23 maja 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Hasła klasyfikacyjne o symbolach klasyfikacyjnych od 64310 do 64312 otrzymują
następujące brzmienie:

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II

stopnia  
podział

u

III
stopnia  
podział

u

IV
stopnia  
podział

u

V
stopnia 
podział

u

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

64310 Licencje na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką

B-10 Bc

64311 Licencje na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego rzeczy

B-10 Bc

64312 Licencje na wykonywanie krajowego 
transportu drogowego osób

B-10 Bc

2. Likwiduje się rozbudowę jednolitego rzeczowego wykazu akt o następujące symbole 
i hasła klasyfikacyjne:

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II

stopnia  
podział

u

III
stopnia  
podział

u

IV
stopnia  
podział

u

V
stopnia 
podział

u

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

64313 Wydawanie wtórnika licencji na 
wykonywanie transportu drogowego 
taksówką

B-10 Bc

64314 Udzielanie, odmowa udzielenia licencji na 
wykonywanie krajowego transportu 
drogowego rzeczy

B-10 Bc

64315 Zmiana licencji na wykonywanie krajowego B-10 Bc



transportu drogowego rzeczy
64316 Cofanie, wydawanie licencji na 

wykonywanie krajowego transportu 
drogowego rzeczy

B-10 Bc

64317 Wydawanie wtórnika licencji na 
wykonywanie krajowego transportu 
drogowego rzeczy lub wypisu z licencji

B-10 Bc

64370 Wydawanie, odmowa wydania 
zaświadczeń na przewozy drogowe na 
potrzeby własne

B-10 Bc

64371 Zmiana zaświadczeń na przewozy drogowe 
na potrzeby własne

B-10 Bc

64372 Wydawanie wtórnika zaświadczeń na 
przewozy drogowe na potrzeby własne lub 
wypisu z zaświadczeń

B-10 Bc

3. W związku z likwidacją rozbudowy – wprowadza się kategorię archiwalną dla hasła 
klasyfikacyjnego o symbolu 6437:

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II

stopnia  
podział

u

III
stopnia  
podział

u

IV
stopnia  
podział

u

V
stopnia 
podział

u

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

6437 Zgłoszenie prowadzenia niezarobkowych 
przewozów drogowych osób lub rzeczy na 
potrzeby własne

B-10 Bc

4. Wprowadza się nowe symbole i hasła klasyfikacyjne:
Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne

II
stopnia  
podziału

III
stopnia  
podział

u

IV
stopnia  
podział

u

V
stopnia 
podział

u

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

4121 Organizacja imprez sportowych
41210 „Przyjaciel sportu” B-5 Bc
41211 System międzyszkolnej rywalizacji 

sportowej – Krakowska Olimpiada 
Młodzieży

B-5 Bc

41212 Obchody jubileuszowe krakowskich 
organizacji sportowych

B-5 Bc

41213 Współpraca w organizacji imprez 
sportowych międzynarodowych

B-5 Bc

41214 Bieg maratoński „Cracovia Maraton” B-5 Bc
41215 Akcja „Zima w Mieście” i „Lato w Mieście” B-5 Bc
41216 Krakowski Bieg Samorządowy B-5 Bc
41217 Krakowski Marszobieg Niepodległości B-5 Bc
41218 Inne imprezy sportowe współorganizowane 

przez Miasto
B-5 Bc

4125 Nagrody i stypendia w zakresie 
wychowania fizycznego i sportu masowego

41250 Stypendia sportowe A Bc
41251 Nagrody z tytułu dobrych wyników 

sportowych „Mistrzowie sportu”
A Bc

64323 Kontrole przedsiębiorców wykonujących 
krajowy transport drogowy osób

B-5 Bc

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

                 / - / 


